СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Весьегонского
Района от 15.03.2012 № 333

            В связи с изменением кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Тверской области с 01.01.2015 года,

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Внести изменения в приложение к Положению о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы   за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Весьегонского района, в случае их предоставления без проведения торгов, утвержденное решением Собрания депутатов Весьегонского района от 15.03.2012 № 333 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы   за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Весьегонского района в случае их предоставления без проведения торгов», изложив раздел 3 «Земли населенных пунктов» в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

Глава  района                                                                         А.В.Пашуков